

## **Crows Turn Holding IVS**

**Stagstedhedevej 9**

**Brønden**

**9352 Dybvad**

CVR-nr. 36 68 60 22

### **Årsrapport 2015**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 8/6 2016

---

**Bo Kaasing Uder**  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. marts - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Pengestrømsopgørelse 16. marts - 31. december	14
Noter til årsregnskabet	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Crows Turn Holding IVS Stagstedhedevej 9 Brønden 9352 Dybvad CVR-nr.: 36 68 60 22 Regnskabsår: 16. marts - 31. december Stiftet: 16. marts 2015 Hjemsted: Dybvad
<b>Direktion</b>	Lotte Johansen Bo Kaasing Uder
<b>Revisor</b>	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Voergaardvej 2 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Jyllandsgade 14 9850 Hirtshals

**Hoved- og nøgletal**

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>Hovedtal</b>	
<b>Resultat</b>	
Bruttofortjeneste	-42
Resultat før af- og nedskrivninger	-42
Resultat før finansielle poster	-73
Resultat af finansielle poster	22
Årets resultat	-3
<b>Balance</b>	
Balancesum	2.216
Egenkapital	-1
<b>Pengestrømme fra:</b>	
- driftsaktivitet	30
- investeringsaktivitet	-2.033
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-2.032
- finansieringsaktivitet	2.008
Årets forskydning i likvider	6
<b>Nøgletal</b>	
Afkastningsgrad	-6,6%
Soliditetsgrad	0,0%
Forrentning af egenkapital	600,0%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

**Ledelsesberetning****Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af finansiel virksomhed gennem datterselskaber.

**Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 3.262, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.262.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

**Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. marts - 31. december

	Note	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-41.650</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-31.056</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-72.706</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		152.729
Finansielle omkostninger	2	<u>-130.802</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.779</b>
Skat af årets resultat	3	<u>47.517</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-3.262</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.729
Overført resultat		<u>-155.991</u>
		<b><u><u>-3.262</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	
Grunde og bygninger		<u>2.000.774</u>
		<u>2.000.774</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>153.729</u>
		<u>153.729</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.154.503</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		6.436
Udskudt skatteaktiv		4.500
Selskabsskat		<u>43.017</u>
		<u>53.953</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>61.504</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.216.007</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
	6	
Selskabskapital		2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.729
Overført resultat		<u>-155.991</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.262</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	7	
Gæld til realkreditinstitutter		1.243.831
Andre kreditinstitutter		<u>684.096</u>
		<u>1.927.927</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	7	
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.754
Anden gæld		<u>5.000</u>
		<u>289.342</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.217.269</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
		<b><u>2.216.007</u></b>
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Nærtstående parter og ejerforhold	10	

## Pengestrømsopgørelse 16. marts - 31. december

	Note	2015 kr.
Årets resultat		-3.262
Reguleringer	11	-38.388
Ændring i driftskapital	12	<u>202.906</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>161.256</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>-130.802</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>30.454</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-2.031.830
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		<u>-1.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>-2.032.830</u></b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-16.169
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-7.904
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		1.320.000
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>712.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>2.007.927</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b><u>5.551</u></b>
<b>Likvider 16. marts</b>		<b><u>2.000</u></b>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u><u>7.551</u></u></b>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>7.551</u>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u><u>7.551</u></u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2015
	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.056
	<u>31.056</u>
	<b><u>31.056</u></b>
der fordeler sig således:	
Bygninger	31.056
	<u>31.056</u>
	<b><u>31.056</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.438
Andre finansielle omkostninger	128.364
	<u>130.802</u>
	<b><u>130.802</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-43.017
Årets udskudte skat	-4.500
	<u>-47.517</u>
	<b><u>-47.517</u></b>



## Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er
Kostpris 16. marts 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>2.031.830</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.031.830</u>
Af- og nedskrivninger 16. marts 2015	0
Årets afskrivninger	<u>31.056</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>31.056</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>2.000.774</u></u></b>

## 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 16. marts 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.000</u>
Værdireguleringer 16. marts 2015	0
Årets resultat	<u>152.729</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>152.729</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>153.729</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Glashuset IVS	Hjørring	100%	153.729	152.729

## Noter til årsregnskabet

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. marts 2015	2.000	0	0	2.000
Årets resultat	0	152.729	-155.991	-3.262
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>2.000</b>	<b>152.729</b>	<b>-155.991</b>	<b>-1.262</b>

Selskabskapitalen består af 2 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 16. marts 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.303.831	60.000	1.000.000
Andre kreditinstitutter	0	704.096	20.000	600.000
	<b>0</b>	<b>2.007.927</b>	<b>80.000</b>	<b>1.600.000</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.303.831, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør kr. 2.000.774.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 2.500.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 2.500.000 er i selskabets egen besiddelse.

## Noter til årsregnskabet

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

## Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lotte Johansen, Stagstedhedevej 9, 9352 Dybvad  
Bo Kaasing Uder, Stagstedhedevej 9, 9352 Dybvad

2015

kr.

## 11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	130.802
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	31.056
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-152.729
Skat af årets resultat	-47.517
	<u>-38.388</u>

## 12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-6.436
Ændring i leverandører m.v.	<u>209.342</u>
	<u><u>202.906</u></u>